
 

「もりあげ隊」のご案内 
  

大井鹿島町会では「こどもまつり」や「お花見会」、「餅つき大会」など大井鹿島町会が主催

する催しものの企画や運営のサポートをしていただける方を募集しています。大井鹿島町

会内または近隣町会内に住む方ならどなたでもご参加いただけます。 

申込みされた方は「もりあげ隊」として登録させていただき、サポートいただく案件ごとに

日時や内容等をご連絡させていただきます（今後は、「もりあげ隊 LINE グループ」を作成

する予定です）。この案件にお手伝いが可能な方が返信いただくことで、より詳細な内容を

打合せし、企画や運営を進めてまいります。お手伝いが不可能な方は返信の必要はありま

せん。 

皆様方が、町会や地域に親しみや愛着が持てるようこの活動を通じて進めていく所存で

す。ぜひご協力賜りたく、宜しくお願いいたします。 

 

 

 
 

お手伝いが可能な方は、以下の必要事項をご記入のうえ町会役員に提出 

いただくか、右記ＱＲコードを読み取り、専用フォームからお申込みください。 

尚、お申込みいただきました内容は、「もりあげ隊」以外には使用いたしま

せんので、ご安心ください。 

                            申込日： 令和  年   月   日 （   ） 

１ お名前（ふりがな）  

２ 年齢  

３ 住所  

４ 電話番号   

５ E-mailアドレス  

６ 
得意分野、お手伝い 

したい活動内容 

 

 
 

キリトリ線 

（例：力仕事が得意、屋台でやきそばを焼いたことがある、チラシの作成など） 

 


